754753
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

型式 － L － P － A（AC）－（RT0・R0）－（HC・TC…etc.）
WAPTP 6 － 20.0 － P5.020 － AC18 － HC6－PKC
注文例
Order 型式 － L － P － A －（RT0・R0）
H－WAPTP 6 － 29.0 － P4.00 － A15 － R0－RT0
H－WSPTP 6 － 20.0 － P5.02
Alterations
追加工
型式 － L － P － A（AC）－（RT0・R0）－（HC・TC…etc.）
H－WAPTP 6－ 20.0 － P5.02 － AC18 －HC7
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
RLC
先端Rをフラットにカットします。
指定範囲
2≦RLC＜√P（10－P/4）
指定0.1mm単位
－
BC
先端長変更
2≦BC≦Bmax
指定0.1㎜単位
E全長Lは先端長さBC＋8mm以上必要です。
AC －
先端角度変更
15°＜AC≦45°
指定1°単位
X先端テーパタイプは不可
PKC 先端径公差変更
PKV 先端径公差変更
P Bmax.
0.800～1.999
2.000～
15
21
RLC 0
+0.3
R10
BC B
L
AC
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端 YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0の時、
1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0の時、
1≦YC≦P×1.86－0.3
 L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプは不可
ツ
バ
部
HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
KC ツバ部廻り止め一面加工
WKC 廻り止め平行加工（2面）
TC
ツバ厚変更　2≦TC＜3